
 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №119 
 

с. Костянтинівка                                                         від 17 грудня  2021 року. 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету  

від 11 лютого 2021 року №7 

«Про створення громадської 

комісії з житлових питань  

виконавчого комітету  

Костянтинівської сільської ради». 

  

         Керуючись пунктом другим «а» статті 30, статтями 17, 18 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Костянтинівської сільської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

     1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 11 лютого 2021 року 

№7 «Про створення громадської комісії з житлових питань виконавчого 

комітету Костянтинівської сільської ради» а саме, до складу громадської 

комісії виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради, відповідно до 

додатку. (Додаток № 1 додається). 

    2. Контроль  за виконанням данного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

     Сільський голова                                                                  Антон ПАЄНТКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                          рішення виконавчого 

                                                                                          комітету сільської ради 

                                                                                          17.12.2021 №119 

Склад 

громадської комісії з житлових питань 

виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради 

 

Голова комісії - Паєнтко Антон 

Миколайович 
сільський голова 

    

Заступник голови комісії - 

Гриценко Олександр Васильович 

заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради.  
    

Секретар комісії 

Лукіяненко Вікторія Дмитрівна 

начальник відділу житлово-

комунального господарства, 

транспорту та благоустрою. 

Члени комісії: 

Богославець Володимир Іванович 

голова постійної комісії з питань 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

Пушкаревський Сергій 

Володимирович 

 

член постійної комісії з питань 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

Онищенко Олег Васильович 

 

член постійної комісії з питань 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

 

Грипачевська Анастасія 

Олександрівна 

начальник відділу соціального  

захисту населення та охорони здоров’я         

 

Слівко Інна Анатоліївна 

 

начальник Служби у справах дітей 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Антон ПАЄНТКО 

 


